

附 屬 單 位 預 算 (營 業)

科 目	總 計		製 造 業		電 力 及 燃 氣 供 應 業	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
營業收入	2,529,908,574	100	856,225,484	100	558,391,626	100
銷售收入	1,539,850,860	60.87	842,062,211	98.35	544,565,550	97.52
勞務收入	71,098,622	2.81	2,540,907	0.30		
金融保險收入	849,215,830	33.57				
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	3,530,542	0.14				
其他營業收入	66,212,720	2.62	11,622,366	1.36	13,826,076	2.48
營業成本	2,135,980,445	84.43	796,432,110	93.02	506,032,865	90.62
銷售成本	1,425,179,379	56.33	770,165,653	89.95	505,705,129	90.56
勞務成本	74,742,160	2.95	15,062,437	1.76		
金融保險成本	615,179,703	24.32				
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額						
其他營業成本	20,879,203	0.83	11,204,020	1.31	327,736	0.06
營業毛利 (毛損)	393,928,129	15.57	59,793,374	6.98	52,358,761	9.38
營業費用	127,654,284	5.05	32,753,063	3.83	14,180,100	2.54
行銷費用	32,358,780	1.28	25,391,380	2.97	6,967,400	1.25
業務費用	69,742,576	2.76	16,882	-		
管理費用	17,253,546	0.68	4,677,486	0.55	2,068,154	0.37
其他營業費用	8,299,382	0.33	2,667,315	0.31	5,144,546	0.92
營業利益 (損失)	266,273,845	10.53	27,040,311	3.16	38,178,661	6.84
營業外收入	20,642,064	0.82	7,606,118	0.89	8,219,676	1.47
財務收入						
採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額	1,273,771	0.05	959,714	0.11	294,468	0.05
其他營業外收入	19,368,293	0.77	6,646,404	0.78	7,925,208	1.42
營業外費用	55,347,022	2.19	12,518,320	1.46	24,803,401	4.44
財務成本	27,211,063	1.08	5,046,081	0.59	20,055,860	3.59
採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額	51,395	-				
其他營業外費用	28,084,564	1.11	7,472,239	0.87	4,747,541	0.85
營業外利益 (損失)	-34,704,958	1.37	-4,912,202	0.57	-16,583,725	2.97
稅前淨利 (淨損)	231,568,887	9.15	22,128,109	2.58	21,594,936	3.87
所得稅費用 (利益)	8,060,491	0.32	1,580,355	0.18		
繼續營業單位本期淨利 (淨損)	223,508,396	8.83	20,547,754	2.40	21,594,936	3.87
停業單位損益						
本期淨利 (淨損)	223,508,396	8.83	20,547,754	2.40	21,594,936	3.87
本期淨利 (淨損) 歸屬於：						
母公司業主	223,507,743		20,547,754		21,594,936	
非控制權益	653					

部分) 損益綜計表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

用水供應及污染整治業		運輸及倉儲業		金融及保險業		科目
金額	%	金額	%	金額	%	
29,051,784	100	66,087,561	100	1,020,152,119	100	營業收入
26,531,084	91.32			126,692,015	12.42	銷售收入
1,674,577	5.76	41,621,700	62.98	25,261,438	2.48	勞務收入
				849,215,830	83.24	金融保險收入
				3,530,542	0.35	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
846,123	2.91	24,465,861	37.02	15,452,294	1.51	其他營業收入
24,677,698	84.94	47,274,524	71.53	761,563,248	74.65	營業成本
23,187,121	79.81			126,121,476	12.36	銷售成本
1,487,251	5.12	38,518,725	58.28	19,673,747	1.93	勞務成本
				615,179,703	60.30	金融保險成本
						採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
3,326	0.01	8,755,799	13.25	588,322	0.06	其他營業成本
4,374,086	15.06	18,813,037	28.47	258,588,871	25.35	營業毛利(毛損)
3,591,285	12.36	6,708,943	10.15	70,420,893	6.90	營業費用
						行銷費用
2,400,213	8.26	3,675,112	5.56	63,650,369	6.24	業務費用
1,141,517	3.93	2,893,080	4.38	6,473,309	0.63	管理費用
49,555	0.17	140,751	0.21	297,215	0.03	其他營業費用
782,801	2.69	12,104,094	18.32	188,167,978	18.45	營業利益(損失)
259,458	0.89	1,846,443	2.79	2,710,369	0.27	營業外收入
						財務收入
		1,278	-	18,311	-	採用權益法認列之關聯企業及 合資利益之份額
259,458	0.89	1,845,165	2.79	2,692,058	0.26	其他營業外收入
1,444,287	4.97	3,579,384	5.42	13,001,630	1.27	營業外費用
588,948	2.03	1,152,310	1.74	367,864	0.04	財務成本
		51,395	0.08			採用權益法認列之關聯企業及 合資損失之份額
855,339	2.94	2,375,679	3.59	12,633,766	1.24	其他營業外費用
-1,184,829	4.08	-1,732,941	2.62	-10,291,261	1.01	營業外利益(損失)
-402,028	1.38	10,371,153	15.69	177,876,717	17.44	稅前淨利(淨損)
		2,391,253	3.62	4,088,883	0.40	所得稅費用(利益)
-402,028	1.38	7,979,900	12.07	173,787,834	17.04	繼續營業單位本期淨利(淨損)
						停業單位損益
-402,028	1.38	7,979,900	12.07	173,787,834	17.04	本期淨利(淨損)
						本期淨利(淨損)歸屬於：
		7,979,247		173,787,834		母公司業主
		653				非控制權益